

Liturgia słowa

Pierwsze czytanie: Iz 50, 5-9a

Psalm: W krainie życia będę widział Boga .

Drugie czytanie: Jk 2, 14-18

Aklamacja: Nie daj Boże, bym się miał chlubić z czego innego, jak tylko z krzyża Pana naszego, Jezusa Chrystusa, dzięki któremu świat stał się ukrzyżowany dla mnie, a ja dla świata.

Ewangelia: Mk 8, 27-35

Jezus udał się ze swoimi uczniami do wioski pod Cezareą Filipową. W drodze pytał uczniów: «Za kogo uważają Mnie ludzie?» Oni Mu odpowiedzieli: «Za Jana Chrzciciela, inni za Eliasza, jeszcze inni za jednego z proroków». On ich zapytał: «A wy za kogo Mnie uważacie?» Odpowiedział Mu Piotr: «Ty jesteś Mesjasz». Wtedy surowo im przykazał, żeby nikomu o Nim nie mówili. I zaczął ich pouczać, że Syn Człowieczy wiele musi wycierpieć, że będzie odrzucony przez starszych, arcykapłanów i uczonych w Piśmie; że zostanie zabity, ale po trzech dniach zmartwychwstanie. A mówił zupełnie otwarcie te słowa. Wtedy Piotr wziął Go na bok i zaczął Go upominać. Lecz On obrócił się i patrząc na swych uczniów, zgromił Piotra słowami: «Zejdź Mi z oczu, szatanie, bo nie myślisz po Bożemu, lecz po ludzku». Potem przywołał do siebie tłum razem ze swoimi uczniami i rzekł im: «Jeśli ktoś chce pójść za Mną, niech się zaprze samego siebie, niech weźmie krzyż swój i niech Mnie naśladuje. Bo kto chce zachować swoje życie, straci je; a kto straci swe życie z powodu Mnie i Ewangelii, zachowa je».

Trudno jest zrozumieć sens cierpienia, zwłaszcza wtedy, gdy dotyka ono nas, albo naszych bliskich. Jednak pokorne przyjęcie swojego własnego krzyża jest pierwszym krokiem do naśladowania Chrystusa. Warto uczyć się tracić swoje życie dla Jezusa, bo tylko wtedy możemy je naprawdę zachować i zyskać coś o wiele trwalszego.

stignatius.pl

✉ stignatius@jezuici.pl

☎ 07542873055

facebook.com/stignatiuspl
youtube.com/user/IgnatiusPL

Duszpasterstwo polskie

Stamford Hill, St Ignatius Parish

XXIV Niedziela Zwykła

15/09/2024



A wy za kogo mnie uważacie?

Adres 27 High Road, London N15 6ND
Duszpasterz o. Piotr Kropisz SJ

Adoracja & Uwielbienie

W najbliższy **poniedziałek, 16 września o godz. 19:30** zapraszamy na Adorację i uwielbienie w kościele. Będzie również możliwość skorzystania z sakramentu spowiedzi.

Apostolat Społeczny

W ubiegłym tygodniu Apostolat społeczny rozpoczął pracę na nowo. **W każdy poniedziałek o godz. 11:00** zapraszamy na śniadanie oraz wsparcie terapeutyczne. **W poniedziałek, wtorek i środę o godz. 13:00** zapraszamy na ciepły posiłek, kanapki, gorące napoje. Nowi wolontariusze mile widziani.

The Chosen

Zapraszamy na wspólne oglądanie serialu The Chosen. Oglądanie pierwszego odcinka **w najbliższą sobotę, 21 września o godz. 17:00** w sali refektarza w domu parafialnym. Po projekcji rozmowa. Kontakt Zygmunta 07783935423.

17 urodziny duszpasterstwa

Z wielką radością zapraszamy Was na urodzinowe spotkanie w ogrodzie, które odbędzie się w niedzielę, **22 września po Mszy św. o godz. 12:30**. Zgodnie z naszym zwyczajem przygotowujemy pyszny poczęstunek. Mamy nadzieję, że wspólne świętowanie będzie dobrym początkiem nowego roku!

Chrzest święty

Chrzty w naszej parafii odbywają się w wyznaczone niedziele. Zgłoszenia przyjmujemy tylko on-line. Wszystkie potrzebne informacje oraz formularz zapisu są dostępne na naszej stronie internetowej: www.stignatius.pl/sakramenty/chrzest
Termin chrztu w najbliższych miesiącach:
06/10/2024

Spowiedź

W najbliższy piątek, **20 września od 19:00 do 20:00** zapraszamy na adorację Najświętszego Sakramentu, w trakcie której będzie można skorzystać z sakramentu spowiedzi.